СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2024
	с. Высокий Яр
	                 № 24

	О внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, утвержденные решением Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №48

На основании ст. 33 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»  Бакчарского района Томской области,
Совет Высокоярского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области, утвержденные решением Совета Высокоярского сельского поселения от 12.12.2013 №48.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Высокояркого сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты  обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения.
Председатель Совета                                                             Н.А. Чередниченко
Глава  Высокоярского

 сельского поселения                                                             Е.Н. Дудкина